Cep6uH Cepren Hukonaesuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

145-2024

146-2024

147-2024

153-2024

154-2024

155-2024

156-2024

157-2024

159-2024

160-2024

162-2024

166-2024

167-2024

170-2024

171-2024

172-2024

175-2024

178-2024

180-2024

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

15.07.2024

03.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

08.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

CBepeHun

CepbuH Cepreit Hukonaesuy

009356

09.02.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



182-2024

183-2024

185-2024

187-2024

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

20.08.2024

25.08.2024

26.08.2024

29.08.2024

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN



	Сербин Сергей Николаевич

