

Сербин Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сербин Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		009356			
Дата включения в реестр членов РОО		09.02.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
145-2024	ЧПО Сербин С.Н.	05.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
146-2024	ЧПО Сербин С.Н.	05.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147-2024	ЧПО Сербин С.Н.	05.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
153-2024	ЧПО Сербин С.Н.	15.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
154-2024	ЧПО Сербин С.Н.	03.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
155-2024	ЧПО Сербин С.Н.	16.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
156-2024	ЧПО Сербин С.Н.	22.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
157-2024	ЧПО Сербин С.Н.	22.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
159-2024	ЧПО Сербин С.Н.	24.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
160-2024	ЧПО Сербин С.Н.	29.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
162-2024	ЧПО Сербин С.Н.	29.07.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
166-2024	ЧПО Сербин С.Н.	06.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
167-2024	ЧПО Сербин С.Н.	06.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
170-2024	ЧПО Сербин С.Н.	07.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
171-2024	ЧПО Сербин С.Н.	01.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
172-2024	ЧПО Сербин С.Н.	01.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
175-2024	ЧПО Сербин С.Н.	08.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
178-2024	ЧПО Сербин С.Н.	19.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
180-2024	ЧПО Сербин С.Н.	20.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

182-2024	ЧПО Сербин С.Н.	20.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
183-2024	ЧПО Сербин С.Н.	25.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
185-2024	ЧПО Сербин С.Н.	26.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
187-2024	ЧПО Сербин С.Н.	29.08.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости